
Oskava
Kraj: Olomoucký Okres: Šumperk

Správní obvod: Šumperk GPS souřadnice: 49.895233N, 17.132143E

Nadmořská výška: 316 m n. m. První pís. zmínka: 1344 (680 let) Katastrální výměra: 7 037 ha

Počet obyvatel: 1 253 PSČ: 788 01

Adresa URL: www.ou-oskava.cz

Počet obyvatel obce Oskava

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

60 579 63 551 1 253

Historie počtu obyvatel obce Oskava
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 60 579 63 551 -2 1 253
1.1.2023 62 571 67 555 -7 1 255
1.1.2022 63 570 69 560 -7 1 262
1.1.2021 66 568 76 559 4 1 269
1.1.2020 68 573 69 555 -2 1 265
1.1.2019 76 565 69 557 -10 1 267
1.1.2018 84 569 65 559 -6 1 277
1.1.2017 81 571 69 562 -43 1 283
1.1.2016 90 591 69 576 -36 1 326
1.1.2015 92 603 74 593 3 1 362
1.1.2014 90 602 77 590 -14 1 359
1.1.2013 103 591 83 596 1 373
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